
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2013
WOJEWODY KUJAWSKO - POMORSKIEGO

z dnia 12 lipca 2013 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej rozporządzenia w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego 
przejścia granicznego w Bydgoszczy.

Na podstawie § 3  ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 sierpnia 
2008 r. w sprawie sposobu ustalania zasięgu terytorialnego przejść granicznych (Dz.U. Nr 147, poz. 938) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 35 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1  października 2008 r. 
w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego przejścia granicznego w Bydgoszczy (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
Nr 126, poz. 2012). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wojewoda Kujawsko-
Pomorski

Ewa Mes

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lipca 2013 r.

Poz. 2533


		2013-07-17T09:57:29+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




